
Irena R. (i.r.6) ID 73684 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 8:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 všechny věci jsou již nošené, ale velmi zachovalé. Chyby se snažím co nejpodrobněji popsat. Nenabízím nic, co bych sama
nekoupila.

 Rezervuji maximálně týden, poté objednávku ruším a zboží přenechávám jinému zájemci.
 Odesílám až po připsání peněz na účet (včetně poštovného), samozřejmě doporučeně.

 U objednávek na 500,- Kč poštovné neúčtuji, jinak poštovné dle tarifů pošty.

 Až vám věci přijdou, byla bych ráda, kdybyste napsaly, jestli balíček v pořádku dorazil.

 Děkuji všem a doufám, že budete spokojeni jak s podmínkami tak i s nabízeným zbožím.

 Irena a Anička

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

